
ZARZĄDZENIE NR 209/2013
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 13 lutego 2013 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Biura Komunikacji Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 73 ust.1, art. 74 ust. 1, art. 75b, art. 77 ust.1 pkt 3, art. 78 
ust.2, art. 78a ust. 1, art. 79 ust.1 i 3, art. 80c, art. 80d, art. 93 ust. 2, art. 97 ust.1, art. 97a ust.1, art. 97b, art. 100c, 
art. 100d, art. 114 ust.1, art. 122 ust. 4 i 5, art. 138 ust.1, art. 140 ust. 1 oraz art. 103 ust. 3, art. 104 ust. 1, art. 106 
ust. 1, art. 108 ust. 1 pkt 1, art. 108 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 1137 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Elżbietę Marciniak - Zastępcę Kierownika Biura Komunikacji Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu do: 

1) wydawania międzynarodowego prawa jazdy, 

2) wydawania dokumentu stwierdzającego uprawnienie do kierowania pojazdem, 

3) dokonywania w prawie jazdy wpisu potwierdzającego uzyskanie kwalifikacji wstępnej lub szkolenia 
okresowego, o których mowa w przepisach ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym, 

4) potwierdzania, na wniosek podmiotu wydającego karty do tachografów cyfrowych, zgodności ze stanem 
faktycznym danych dotyczących prawa jazdy, 

5) wydawania decyzji w sprawie kontrolnego sprawdzenia kwalifikacji, 

6) wydawania decyzji o skierowaniu na badanie lekarskie w przypadkach nasuwających zastrzeżenia co do stanu 
zdrowia, 

7) wydawania decyzji o skierowaniu na badanie lekarskie na podstawie zawiadomienia właściwych organów 
orzekających o niepełnosprawności lub niezdolności do pracy, 

8) wydawania decyzji o zatrzymaniu prawa jazdy, 

9) wydawania decyzji o cofnięciu uprawnienia do kierowania pojazdem silnikowym, 

10) rejestracji i ewidencji pojazdów, motorowerów, przyczep i ciągników rolniczych (wydawania dowodów 
rejestracyjnych, pozwoleń czasowych, kart pojazdów, znaków legalizacyjnych, nalepek kontrolnych na szybę 
pojazdu, wydawania decyzji o skierowaniu na dodatkowe badania techniczne pojazdów, wydawania decyzji 
o nadaniu cech identyfikacyjnych pojazdu), 

11) wpisania do dowodu rejestracyjnego pojazdu rejestrowanego po raz pierwszy terminu badania technicznego, 

12) przyjmowania od właściciela pojazdu zawiadomienia o nabyciu lub zbyciu pojazdu oraz 
o zmianach stanu faktycznego wymagających zmiany danych zamieszczonych w dowodzie rejestracyjnym, 

13) czasowej rejestracji pojazdu, 

14) czasowego wycofania pojazdu 

15) wyrejestrowania pojazdu, zatrzymywania i zwracania dowodu rejestracyjnego lub odpowiadającego mu 
dokumentu, 

16) prowadzenia rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia kierowców, 

17) wydawania zaświadczeń o wpisie do rejestru przedsiębiorców lub wykreśleniu z rejestru przedsiębiorców 
prowadzących ośrodek szkolenia kierowców, 

18) wydawania decyzji o zakazie prowadzenia przez przedsiębiorcę ośrodka szkolenia kierowców, 

19) wydania zawiadomienia o wszczęciu kontroli ośrodka szkolenia kierowców, 

20) wpisu osoby do ewidencji instruktorów i wydania legitymacji instruktora, 

Id: DF91A8EB-4BD8-44FF-ADAF-35225313171E. Przyjety Strona 1



21) skreślenia instruktora z ewidencji, 

22) skierowania instruktora na egzamin, 

23) udzielania odpowiedzi na nadesłane wnioski o udostępnienie danych. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Zastępcy Kierownika 
Biura Komunikacji Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 11/2013 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 2 stycznia 2013 r.w sprawie 
upoważnienia Głównego Specjalisty Biura Komunikacji Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: DF91A8EB-4BD8-44FF-ADAF-35225313171E. Przyjety Strona 2




